
UCHWAŁA NR XI/77/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie: przekazania skargi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 234 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. 2024 r. poz. 572) RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się do rozpatrzenia Staroście Tatrzańskiemu skargę A.F. z dnia 20 marca 2025 r. (data wpływu: 
20 marca 2025 r.). 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Tatrzańskiego do przekazania skargi z zawiadomieniem 
skarżącego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3993B5-36CA-4912-9FE3-99F4A6B8E5A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20 marca 2025 r. do Starostwa Powiatowego w Zakopanem wpłynęło pismo A.F z tej samej daty 
zatytułowane jako „SKARGA na odmowę wszczęcia postepowania z urzędu”. W pierwszym akapicie co 
prawda wskazano, że przedmiotem zarzutów stawianych w skardze jest niedopełnienie obowiązków 
służbowych przez PINB, jednakże w dalszej części pisma Skarżący odnosi się do spraw z zakresu geodezji 
i kartografii dotyczących wskazywanych w tym piśmie nieruchomości. 

Wobec tego ustalono, że w Wydziale Geodezji Starostwa Powiatowego w Zakopanem zarejestrowane 
jest, w opisywanej przez Skarżącego sprawie, postępowanie. 

Co więcej, wobec zarzutu wyartykułowanego pod adresem PINB (być może omyłkowo- skoro sprawa 
w istocie nie dotyczy działalności PINB) w postępowaniu tym, na skutek ponaglenia wniesionego przez 
skarżącego, organ wyższego stopnia stwierdził, że w dotychczasowym postępowaniu nie doszło 
do bezczynności po stronie Starosty Tatrzańskiego – postanowienie Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 
Geodezyjnego i Kartograficznego z dnia 5 lutego 2025 r. znak IG-II.7221.10.2025.PS. 

Wobec opisanego stanu faktycznego zastosowanie znajduje art. 234 pkt 1 kpa, który stanowi, w sprawie, 
w której toczy się postępowanie administracyjne skarga złożona przez stronę podlega rozpatrzeniu w toku 
postępowania, zgodnie z przepisami kodeksu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3993B5-36CA-4912-9FE3-99F4A6B8E5A9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/77/25 
Data dokumentu 2025-03-27 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: przekazania skargi 
Identyfikator dokumentu 3A3993B5-36CA-4912-9FE3-99F4A6B8E5A9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1676709294 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.03.2025 12:02:42 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3993B5-36CA-4912-9FE3-99F4A6B8E5A9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/77/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-27T11:02:42+0100




